
Informace interní povahy 

SEZHA-M.ca Seznam cz. a.: Raıiiıciıä 3294ž10 150 UG Praha 5 
se 26ı88585. www.s‹BIrıarı!.c2 ınlu -!ınna.aú:flè.*ııı cz. ıei. +420 234 694 H I  fax +420 234 694 H5 
Snnlflćnrıst zapsánu v obchodním reısıfikzı vedeném Mèssáhçvn soudnrıı v Praze Ddıiflı viozifla 6493. dno 5 á 2íJoo 1 

Interní číslo: SM-OBCH-4449 
SMLOUVA O REKLAMNÍM PLNĚNÍ 

rámcová reklamní kampaň 
Seznam.cz, a.s. 
zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 6493 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Praha 5 -Smíchov, Radlická 3294/10, PSČ: 15000 
IČO: 26168685, DIČ: CZ26168685 
zastoupená: Ing. Pavlem Zimou a Ing. Tomášem Kapalínem, místopředsedy představenstva 

(dále „Poskytovatel") 
a 

Letiště Praha, a. s. 
zápis V obchodním rejstříku: spisová značka B 14003 vedená u Městského soudu v Praze 
se sídlem: Praha 6 - Ruzyně, K letišti 1019/6, PSČ; 16100 
IČO: 28244532, DIČ: CZ699003361 (skupinová registrace) 
bankovní spojení: účet č. 801812025/2700 vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
zastoupená 

(dále „Objednatel") 

(Poskytovatel a Objednatel dále společně také jako „Smluvní strany", jednotlivě jako „Smluvní strana") 

uzavírají dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále „OZ" nebo „občanský zákoník"), tuto' Smlouvu O reklamním plnění (dále jen„Smlouva") 

I. Předmět a účel Smlouvy 

4. 

1. Poskytovatel podniká V oblasti internetu a prodeje on-line reklamy a mimo jiné provozuje reklamní systém pay per click pod obchodním označením 
Seznam Sklik (dále jen „Seznam Sklik" či ,,Sklik"). 

2. Za podmínek stanovených touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje dodávat Objednateli řádně a včas předmět plnění specifikovaný níže v této 
Smlouvě a Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli za včasné a řádné dodávání předmětu plnění ceny sjednané dle této Smlouvy. 

3. Předmětem plnění dle této Smlouvy je zobrazování textových nebo grafických inzerátů dle zadání Objednatele do rozhraní systému Seznam Sklik, a 
to na internetových stránkách společnosti Seznam.cz a/nebo jeho smluvních partnerů, v nichž jsou zobrazovány inzeráty služby Seznam Sklik. 
Objednatel může do rozhraní systému Seznam Sklik zadávat inzeráty, klíčová slova, umístění URL a další typy cílení, sdružovat je do sestav a kampaní, 
nastavovat jim omezení cen a další vlastnosti dle nabídky Poskytovatelé. 

Zadávání a realizace reklamního plnění poskytovaného dle této Smlouvy Poskytovatelem Objednateli se řídí smluvními podmínkami upravujícími 
užívání služby Seznam Sklik poskytované společností Seznam.cz, které jsou dostupné na internetové adrese (URL): 
httpsx//napoveda.sklik.cz/pravidla/smluvni-podminky/ (dále jen „Obchodní podmínky"). Pro vyloučení veškerých pochybností se Smluvní strany 
dohodly, že V případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a ustanoveními Obchodních podmínek, mají ustanovení této Smlouvy přednost před 
ustanoveními Obchodních podmínek. 

Poskytovatel si vyhrazuje právo Obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu změnit. Jakákoliv změna bude Objednateli písemně oznámena, a to 
alespoň 7 (sedm) dní před datem účinnosti těchto změn v souladu S příslušným ustanovením Obchodních podmínek. Objednatel je oprávněn takové 
změny odmítnout a V takovém případě tuto Smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 30 dnů a začíná běžet dnem následujícím po doručení písemné 
výpovědi Poskytovatelì. 

II. Kontaktní osoby 

1. Smluvní strany sjednávají následující osoby jako kontaktní pro plnění této Smlouvy: 

3) Za Poskytovateleı 

Strana 1 gcelxern 5) 

5. 

J *l 



V 

s 

informace interní povahy 

SEzHflfl~m.ca I 
b) Za Objednatele ı ı 

Výše v tomto čl. II., odst. 1. této Smlouvy uvedená kontaktní spojení Smluvních stran zůstávají V platnosti a účinnosti do doby, než bude změna 
příslušného kontal‹tního spojení písemně oznámena druhé Smluvní straně. 

III. Cena 

3. 

1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za tzv. „prokliky", tedy za jednotlivé kliknutí uživatele na inzerát Objednatele nebo za jednotlivá zobrazení S tím, 
že Objednatel je oprávněn zvolit si jeden způsob mezi různými druhy platby inzerátů, tj. ceny za prokli nebo za zobrazení. 

Smluvní strany sjednávají, že platba za užívání systému Seznam Sklik se realizuje prostřednictvím služby Seznam Peněženka. Všechny úhrady za užití 
systému Seznam Sklik Objednatelem jsou realizovány formou plateb Z kreditu Objednatele ve službě Seznam Peněženka. 

Fakturace a platební podmínky se řídí Obchodními podmínkami a smluvními podmínkami služby Klientská zóna a Peněženka dostupnými na 
internetové adrese (URL): httDs:[/napovedaseznam.cz{cz/smluvni-podminky/podminky-klientska-zona-penezenkaz. 

I 

i 

ıv. Doba twání Smlouvy 

1. 
2. 

I. 
I. 

l 

E 
I 

~ i 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 3 let ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Smluvní strany si mezi sebou sjednaly možnost výpovědi této Smlouvy, a to formou písemné výpovědi ì bez uvedení důvodu S výpovědní dobou 
v délce trvání 30 dní, jejíž běh započíná dnem následujícím po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. 

3. V případě, že Objednatel poruší některou Z povinností dle této Smlouvy a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 15 pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy Poskytovatelé Objednateli, je Poskytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit S okamžitou účinností, tj. bez výpovědní doby. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy Objedrıatelí. 

4. V případě, že Poskytovatel poruší některou Z povinností dle této Smlouva a nezjedná nápravu ani ve lhůtě 15 pracovních dnů od doručení písemné 
výzvy Objednatele Poskytovateli, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, tj. bez výpovědní doby. Účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení od této Smlouvy Poskytovatelì. I 

V. Osobní údaje 

Poskytovatel postupuje při zpracování osobních údajů V souladu S nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) Č. 2016/679 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení O ochraně osobních údajů, dále jen ,,nařízení"), 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů (dále jen ,,zákon"), zákonem č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony S přijetím 
zákona o zpracování osobních údajů, zákonem Č. 480/2004 sh., O některých službách informační společnosti, zákonem č. 127/2005 sh., o 
elektronických komunikacích, a dalšími právními předpisy upravujícimi ochranu osobních údajů. 

Objednatel tímto ve smyslu zákona č. 480/2004 sh., o některých službách informační společnosti, uděluje Poskytovateli souhlas se zasíláním 
obchodních sdělení s informacemi O službách a produktech Poskytovatele, a to na Objednatelem poskytnuté e-maílové adresy. 

Pro řádné poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy je Poskytovatel oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté či zadané Objednatelem 
v souvislosti S plněním této Smlouvy (zejména adresné, popisné a fakturační údaje), a to pro účely řádné identifikace Smluvních stran, plnění této 
Smlouvy a fakturace. Takové zpracování osobních údajů je zákonné, jelikož je nezbytné pro plnění Smlouvy, jejíž Smluvní stranou je Objednatel jako 
subjekt osobních údajů. 

4. Pokud Objednatel předal či předá poskytovatele osobní údaje fyzických osob (typicI‹y zaměstnanců či spolupracovníků Objednatele), je Objednatel 
povinen tyto fyzické osoby informovat O zpracování osobních údajů a zasílání obchodních sdělení Poskytovatelem v rozsahu zde uvedeném a zajistit 
tak zákonnost zpracování osobních údajů. 
V rámci samotného poskytování předmětu plnění dle této Smlouvy také dochází ke zpracování osobních údajů ve smyslu výše uvedených právních 
předpisů, přičemž Smluvní strany sjednávaji následující: 

• Smluvní strany tímto prohlašují, že přijaly všechna potřebná opatření k dosažení souladu zpracování osobních údajů S platnými a účinnými 
právními předpisy týkajícimi se ochrany osobních údajů a dále přijaly vhodná organizační a technická opatření relevantní pro vhodné provádění 
zpracování; 
pokud v případě spolupráce bude docházet ke zpracování osobních údajů, každá ze Smluvních stran shromažďující osobní údaje přímo od 
subjektů údajů nebo Z jiných zdrojů zajistí: 
a) transparentní informace, sdělení a postupy pro výkon práv subjektu údajů dle článku 12 nařízení; 

I 

i 
I 
I 

2. 

2. 

3. 

1. 

5. 

Strana 2 (celkem 5) 

1 

ı 



-1 I 

Iv 
I 

Infamace interní povahy 
i 

SE-2-""°*4-c2 Sezrıašnsz. a.: Rađłıcka 3294-'10 15000 Praha 5 
IC 26ı6BvB85. www seznam cz. nit: Hflrıza se.*nżım.cz. :ev . +4170 234 69-1 ı ı ı fax. +420 eau 691 1 15 
Sııoıaťıııosı zapsťını v obchodním raıslfıku vndenem Mejtským soudem v Praze ouda B vložka 8453. dne 5 4 2000 

I 

H 

I 

b) výkon informační povinnosti vůči subjektům údajů V souladu S požadavky článků 13 a 14 nařízení, přičemž sdělí rozsah zpracovávání, pro 
který existuje společné správcovství a rozsah zpracovávání, který se týká samostatného správcovství druhé ze Smluvních stran; 

c) případné získání souhlasu subjektu údajů v souladu S ustanoveními nařízení a zpřístupní druhé Smluvní straně veškerou dokumentaci 
potvrzující poskytnutí informací a získání případného souhlasu; 

každá ze Smluvních stran zajistí a umožní účinné využívání práv vyplývajících Z nařízení dle článků 15 (právo na přístup), 16 (právo na opravu), 
17 (právo na výmaz), 18 (právo na omezení zpracování), 19 (oznamovací povinnost ohledně opravy nebo výmazu osobních údajů nebo omezení 
zpracování), 20 (přenositelnost údajů) a 21 (právo vznést námitku) nařízení, bez ohledu na to, vůči které Smluvní straně bude toto právo 
uplatněno subjektem údajů. 

6. Poskytovatel se zavazuje technicky a organizačně zabezpečit zpracovávání osobních údajů tak, aby osobní údaje byly dostatečně chráněny a bylo S 
nimi nakládáno v souladu S nařízením a zákonem. Osobní údaje budou zpracovávány prostřednictvím výpočetní techniky a přístup k nim musí být 
dostatečným způsobem zabezpečen, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné 
změně, zničení či jinému zneužití osobních údajů. 

7. Smluvní strany provádějí zpracování osobních údajů výhradně za účelem plnění této Smlouvy. Pokud Poskytovatel provádí zpracování osobních údajů 
pro jiné účely, činí tak v rozporu S touto Smlouvou, Objednatel nenese za takové zpracování osobních údajů odpovědnost a Poskytovatel je ve vztahu 
k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle nařízení a zákona. 

I 

Í 
I 

I 

VI. Důvěrné informace a obchodní tajemství 
Smluvní strany se dohodly, že považují veškeré informace obsažené v této Smlouvě nebo získané v souvislosti S ní za důvěrné. Bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany nesmí žádná ze Smluvních stran takové informace sdělit jakékoli třetí straně, vyjma případů, kdy: 

i. mají Smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem nebo pravomocným rozhodnutím soudu nebo správního orgánu, nebo 
ˇ '  jsou předmětné informace jíž veřejně dostupné v souladu S příslušnými právními předpisy nebo smlouvou, a/nebo 

iíi. takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost mlčenlivosti, a/nebo 
Iv. druhá Smluvní strana dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas. 

Objednatel je oprávněn zpřístupnit tuto Smlouvu a/nebo důvěrné informace získané na základě a/nebo v souvislosti S ní všem společnostem, l‹teré 
jsou podřízeny Objednateli, jakožto řídící osobě a tvoří S Objednatelem ve smyslu ustanovení §79 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, 
v platném a účinném znění, koncern (dále také jako „spolupracující společnosti"). 
Zákon o reflìstru smluv. Objednatel Poskytovatelé upozorňuje a Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou v § 2  odst. 1. písm. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že tato Smlouva tak, jak je uzavřena, včetně příloh a 
dalších součástí, může být Objednatelem uveřejněna v registru smluv a S takovým uveřejněním souhlasí. Objednatel je nicméně oprávněn, nikoliv 
však povinen, 2 této Smlouvy před jejím zveřejněním odstranit informace, které se podle zákona o registru smluv neuveřejňují nebo uveřejňovat 
nemusejí. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná ze skutečností v této Smlouvě uvedených netvoří obchodní tajemství. 

VII. Závěrečná ustanovení 

2. 
3. 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti dnem 
1. 12. 2019. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tato Smlouva může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který 
je dnem pozdějším než den podpisu této Smlouvy poslední Smluvní stranou, nabývá tato Smlouva účinnosti až dnem, ke kterému může tato Smlouva 
nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti nejdříve. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu této 
Smlouvy před účinností této Smlouvy se považuje za plnění podle této Smlouvy a práva a povinnosti Z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. Uveřejnění 
Smlouvy v registru smluv a splnění dalších povinností S tímto souvisejících se zavazuje zajistit Objednatel, a to neprodleně po podpisu této Smlouvy, 
přičemž Objednatel se zavazuje nejpozději do pěti (5) dnů ode dne uveřejnění Smlouvy doručit Poskytovateli potvrzení o tomto uveřejnění emailem 
na adresu: Hana.Hruskova@firma.seznam.cz. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních S platností originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 
Postoupení, zastavení a započtení. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu pořadatele: 

žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit jakoukoliv svou pohledávku Z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti S touto Smlouvou 
třetí osobě, 
žádná ze Smluvních stran není oprávněna zastavit jakoukoliv svou pohledávku za druhou Smluvní stranou vyplývající Z této Smlouvy nebo 
vzniklou v souvislosti S touto Smlouvou, 

ı 

I. 

2. 

3. 

4. 

1. 

Strana 3 (celkem 5) 

I 
I 

ı 



Informace interní povahy 

5Ezuvflvm.ca 
*‹ 

III. 

I 

ııı. 

žádná ze Smluvních stran není oprávněna jednostranným prohlášením započíst jakoukoliv svou pohledávku za druhou Smluvní stranou 
Z této Smlouvy nebo vzniklou V souvislosti S touto Smlouvou. 

4. Pro účely doručování zpráv mezi Smluvními stranami se namísto § 573 občanského zákoníku uplatní následující pravidla: Není~Iì ve Smlouvě 
v konkrétním případě stanoveno jinak, zavazují se Smluvní strany činit veškerá oznámení, žádosti nebo jiná sdělení dle této Smlouvy písemně a tato 
budou považována za řádně doručená, budou-li druhé Smluvní straně doručena osobně, kurýrní službou poskytující ověření doručení, doporučenou 
poštou na adresu druhé Smluvní strany, a to tak, jak jsou tyto adresy a spojení uvedeny v čl. II., odst. 1. této Smlouvy nebo na jinou adresu a spojení, 
kterou příslušná Smluvní strana oznámí druhé Smluvní straně způsobem podle tohoto ustanovení. Veškerá oznámení učiněná na základě Smlouvy 
budou považována za doručená: 

i. V den jejich fyzického přijetí adresátem v případě osobního doručení nebo doručení kurýrní službou, nebo 
" V den uvedený na doručence V případě doručení doporučenou poštou, nebo 

v třetí den po prokazatelném odeslání, jestliže Smluvní strana na adrese platně pro zasílání pošty k jejím rukám podle Smlouvy nebo podle 
obchodního rejstříku zásilku nepřevezmu (a to včetně doporučené pošty). 

5. Pokud by mělo být některé ustanovení této Smlouvy neplatné pro rozpor s obecně platnými předpisy nebo by se snad v průběhu plnění této Smlouvy 
neplatným stalo, sjednává se, že tato neplatnost nemá vliv na platnost ostatních ustanovení této Smlouvy a na její celkovou platnost a účinnost. 
Smluvní strany jsou povinny takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením či ujednáním novým, které bude sjednáno v duchu ostatních 
ustanovení této Smlouvy. 

6. Poskytovatel na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku bere nebezpečí změny okolností, které mohou založit v právech a povinnostech 
Smluvních stran zvlášť hrubý nepoměr. Poskytovatele tak nevznikne právo domáhat se obnovení jednání O Smlouvě v případě podstatné změny 
okolností, jak předpokládá § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. 

7. Smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
8. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které mezi nimi mohou vzniknout V souvislosti S prováděním nebo výkladem Smlouvy, jednáním a 

vzájemnou dohodou. Pokud se nepodaří vyřešit předmětný spor do třiceti (30) pracovních dnů ode dne jeho vzniku, bude takový spor předložen 
jednou ze Smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu. Smluvní strany se V souladu S ustanovením § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský 
soudní řád, V platném znění, dohodly na místní příslušnosti obecného soudu Objednatele. 

9. Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní 
či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je 
ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

10. Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní 
ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, která si Smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další 
práva a povinnosti v souvislosti S jakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvní strana informace při jednání o 
této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této 
Smlouvy. 

11. Odpověd' Smluvní strany této Smlouvy S dodatkem nebo Odchylkou dle §1740 odst. 3 Občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této 
Smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky. 

12.Vzdání se práv. Pokud Objednatel zjistí, že Poskytovatel tuto Smlouvu porušil a bezodkladně poté nezašle Poskytovateli příslušné oznámení nebo 
nebude jinak relevantně jednat, neznamená to, že Poskytovateli takové porušení Smlouvy promíjí, nebo že se vzdává práv Z takového porušení 
Smlouvy vyplývajících. Objednatel může upozornit Poskytovatelé na porušení Smlouvy kdykoli a může uskutečnit taková opatření, která jsou 
v souladu se Smlouvou a S příslušnými právními předpisy. Žádné prominutí či vzdání se práva Objednatele nebude platné, pokud nebude pro každý 
jednotlivý případ učiněno písemně. 

13.Vyloučeni některých ustanovení. Smluvní strany vylučují aplikaci následujících ustanovení občanského zákoníku na tuto Smlouvu: § 557 (pravidlo 
centra proferentem), § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), § 1805 odst. 2 (zákaz ultra duplum), § 2000 (zrušení závazku). § 2050 
(náhrada škody a smluvní pokuta). 

14. Pro vyloučení pochybností Strany ujednávají, že ke splnění peněžitého dluhu podle této Smlouvy nelze použít směnku . 
15. Poskytovatel jako strana, vůči níž se práva Objednatele jako věřitele ze Smlouvy promlčují, tímto výslovným prohlášením prodlužuje délku promlčecí 

doby práv věřitele (tzn. Objednatele) vyplývajících Z této Smlouvy na dobu patnácti (15) let. 
16. Smlouva zavazuje i právní nástupce Smluvních stran. 
17.Jakékoli vzdání se práva nebo nevymáhání plnění povinnosti druhé strany podle Smlouvy nezbavuje příslušnou Smluvní stranu práva domáhat se 

splnění této Smlouvy v ostatním rozsahu a uplatnit v té souvislosti všechna svá práva. 
18. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze prostřednictvím písemným průběžně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními 

stranami, tím není dotčeno ustanovení ČI. il., odst. 1. této Smlouvy. 

I 

Strana 4 (celkem 5) 



V Praze dne 29. 11. 2019 V Praze dne 29. 11. 2019 V Praze dne 29. 11. 2019 

Poskytovatel Objednatel 

Podpüz 
jméno: Ing. Pavel Zima 
funkce: místopředseda představenstva 

n . T  
Podpis: . 
jméno: Ing omasKapa I 
funkce: místopředseda představenstva 

: 

Infamace inlemí povahy 

Ššz/~mvm.‹:z 

19. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že Smlouvě rozumí a souhlasí sjejím obsahem, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých 
údajů, pravé a svobodné vůle obou Smluvních stran. 

Objednatel 

Podpis 
jméno 
funkce 

_ 

Strana 5 (celkem 5) SCHVÁLENQ Pn laha, a. s. 
- ı  

I I . ù l I ıp Q _ _ " ' _ ,  



/ 




